
Stop 90438 Goodman Rd 7:40
Stop 27790 Bud Vaughan Rd 7:42
Stop 27644 Bud Vaughan Rd 7:43
Stop Alvadore Rd & 2nd St 7:46
Stop Alvadore Rd & 5th St 7:47
Stop 8th St & Main St 7:49
Stop Alvadore Church 7:51
Stop 90740 Alvadore Rd 7:52
Stop 90715 Alvadore Rd 7:52
Stop 89945 Fir Butte RD 7:53

Stop Fir Butte & Crossley Ln 7:56

Stop Fir Butte & Wildrose Ln 7:58

Stop 89228 Fir Butte Rd 7:58

Stop 28777 Royal 8:01

Stop 28788 Royal 8:02

Arrive Meadowview School 8:10

Route 9

Morning Meadow View Bus # 9


